ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2020г.        № 32

г.Котовск

О согласовании проекта Постановления главы администрации

Тамбовской области «Об утверждении предельных  (максимальных)

индексов изменения размера  вносимой гражданами платы  за коммунальные

услуги в муниципальных образованиях Тамбовской области на 2021 год»

         Рассмотрев предложения администрации города  о  согласовании проекта

Постановления главы администрации Тамбовской области «Об утверждении

предельных  (максимальных) индексов изменения размера  вносимой гражданами

платы  за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тамбовской

области на 2021 год», учитывая заключения постоянных комиссий городского

Совета,

          Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Согласовать проект Постановления главы администрации Тамбовской

области «Об утверждении предельных  (максимальных) индексов изменения

размера  вносимой гражданами платы  за коммунальные услуги в муниципальных

образованиях Тамбовской области на 2021 год», устанавливающий предельный

(максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за

коммунальные услуги по городу Котовску в размере 6,3%.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному опубликованию (размещению) на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.top68.ru).

          3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Котовского городского Совета народных депутатов по  бюджету, налогам,

финансам и поддержке предпринимательства (Прохоровский В.С.).

         Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов                                                 А.В.Кочетков

http://www.top68.ru/